DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACRESCENTANDO MAIS VIDA
AOS ANOS: IDOSOS E QUALIDADE DE VIDA de autoria de MÔNICA CLAUDINO
MARTINS DE MEDEIROS, MÉRCIA BOAVENTURA DE SOUSA MANOEL, DANIELLY
DANTAS PIMENTEL, BÁRBARA SORAYA DE MEDEIRO BRITO, MATHEUS PIRES
BRAGA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2583

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2583